
Smlouva o dílo 

Bluesoft s.r.o., Botanická 68a, Brno 

 

1 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo SML/8620/2019 
 (dle ustanovení §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění)  

I. 

Smluvní strany 

Objednatel:   Centrum dopravního výzkumu, v.v.i. 

Sídlo/místo podnikání:  Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno - Líšeň 

IČ:    44994575 

DIČ:    CZ44994575 

Jednající osoba:   Ing. Jindřich Frič, Ph.D., ředitel 

Osoba odpovědná za realizaci: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Email:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:   Bluesoft s.r.o. 

se sídlem:     Botanická 554/68a, 602 00 Brno 

IČO:     29182689 

DIČ:     CZ29182689 

číslo účtu CZK:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastupuje:    Ing. Jiří Barbořík, jednatel 

       Bc. Jakub Hanák, jednatel 

(dále jako „zhotovitel“) 

 

Společně jen jako „Smluvní strany“ 

 

Preambule: 
Vzhledem k tomu, že: 

 

a) mezi Smluvními stranami byla dne 12. 4. 2019 podepsána Smlouva  
o dílo, jejímž předmětem je zhotovení firemní webové prezentace. Tato smlouva je evidována jako 
SML/8235/2019 v evidenci Příjemce (dále jen „Smlouva“),  

b) v důsledku okolností, které nebyly v době podpisu Smluvním stranám známy, a současně došlo ke 
změně požadavků ze strany Objednatele a s ohledem na vylepšení současné podoby díla o další 
funkcionality, které stranám nebyly známy.   

se Smluvní strany dohodly na úpravě – doplnění současného znění smlouvy o výše uvedenou povinnost stran, 
konkrétně pak na úpravě současného znění článku III – Specifikace díla.  

Smluvní strany se dohodly podle ustanovení čl. 14. 5 Smlouvy na následující změně Smlouvy, za účelem čehož 

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“): 

 



Smlouva o dílo 

Bluesoft s.r.o., Botanická 68a, Brno 

 

2 
 

Čl. I. 

1. Článek III - Specifikace díla Smlouvy se mění následovně: 

původní znění:  

1. „Předmětem díla je návrh a implementace firemní webové prezentace na platformě systému Kentico. 

 

Součásti díla je: 

a) Návrh wireframes webové prezentace dle požadavků na etapu A zadávací dokumentace. 
b) Návrh grafického designu dle dříve schválených wireframes. 
c) Technické zhotovení webové prezentace na základě schváleného grafického designu, struktury 

dokumentů a technických požadavků od objednavatele, které jsou specifikovány v příloze této 
smlouvy. 

d) Webová prezentace bude využívat software pro administraci obsahu Kentico CMS a po dokončení 
bude odevzdána objednavateli jako exportní balíček výše uvedeného SW.“ 

 

nové znění: 

1.  „Předmětem díla je návrh a implementace firemní webové prezentace na platformě systému Kentico. 

Součásti díla je: 

a) Návrh wireframes webové prezentace dle požadavků na etapu A zadávací dokumentace. 
b) Návrh grafického designu dle dříve schválených wireframes. 
c) Technické zhotovení webové prezentace na základě schváleného grafického designu, struktury 

dokumentů a technických požadavků od objednavatele, které jsou specifikovány v příloze této 
smlouvy. 

d) Webová prezentace bude využívat software pro administraci obsahu Kentico CMS a po dokončení 
bude odevzdána objednavateli jako exportní balíček výše uvedeného SW. 

 
2.  Zhotovitel se zavazuje v rámci díla provést následující úpravy za jednotkovou cenu 1.200,-Kč (slovy:  jeden 

tisíc dvě stě korun českých) za hodinu, a to ve stanoveném rozsahu uvedeném níže: 

 

Úprava Hodinový rozsah 

List ITS Karet - přidána filtrace podle Gestora, Modu a Stavu 20 

Přidáno volitelné ID ITS karty. ID se zobrazuje na detailu každé karty a na listu všech karet kde lze 

podle ID též volitelně řadit. 2 

Nastavení filtru se ukládá do URL - při vstupu na detail a vrácení na seznam je stále zobrazen stejně 

vyfiltrovaný list karet. 8 

Na detail karty byla přidána tlačítka navigace "Předchozí" a "Další" - tlačítka respektují nastavení 

filtru na seznamu. 2 

Na detailu karty se nově zobrazuje "Opatření" včetně svého ID v závorce. Nastavuje se v administraci 

pomocí selektoru stejně jako Skupina a Typ. "Opatření" není v administraci nadále navázáno na 

"Skupina opatření"  a "Typ opatření". 2 

Celkem 34 

 

3. Cena za úpravy uvedené v odst. 2 není zahrnuta v ceně uvedené v článku VI. uvedené Smlouvy a bude 

fakturována v souladu se Smlouvou.“ 

  



Smlouva o dílo 

Bluesoft s.r.o., Botanická 68a, Brno 

 

3 
 

Čl. II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti, pokud nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 1. 

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží dvě vyhotovení.   

3. Smluvní strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 a jeho přílohách netvoří 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. Smluvní strany berou na vědomí, že tato 
smlouva včetně případných budoucích dodatků bude uveřejněna v souladu s ustanoveními zák. č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu v registru smluv uveřejní 
Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje jeho obchodní tajemství, osobní údaje 
osob na straně Zhotovitele, které by nebylo možno uveřejnit, utajované skutečnosti ve smyslu 
ustanovení zák. č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných skutečností a o bezpečnostní způsobilosti, ve 
znění pozdějších předpisů, ani jiné informace či skutečnosti, které by nebylo možno uveřejnit 

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv. 

5. Případné plnění Smluvních stran v rámci předmětu tohoto Dodatku č. 1, které si Smluvní strany poskytly 
před nabytím účinnosti tohoto Dodatku č. 1, se považuje za plnění podle tohoto Dodatku č. 1. Práva a 
povinnosti vzniklá z tohoto plnění se řídí tímto Dodatkem č. 1 a Smlouvou. 

6. Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku č. 1 k němu Smluvní strany připojily své 
podpisy.  

 

V Brně dne 31. 10. 2019 V Praze dne   31. 10. 2019 

Za Objednatele: 

 

Za Zhotovitele: 

 

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 

Ing. Jindřich Frič, Ph.D., ředitel 

Bluesoft s.r.o.  

Ing. Jiří Barbořík, jednatel 

Bc. Jakub Hanák, jednatel 

 


